2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]
ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________                                                                                                     № ____
г. Иваново

О внесении изменения в приказ Департамента внутренней политики Ивановской области от 28.03.2023 № 6 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ивановской области, замещающих должности государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте внутренней политики Ивановской области, и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в Департаменте внутренней политики Ивановской области п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в приказ Департамента внутренней политики Ивановской области
от 28.03.2023 № 6 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ивановской области, замещающих должности государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте внутренней политики Ивановской области, и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:
в приложении к приказу слова «Селезнева Татьяна Валерьевна» заменить словами «Баркова Дарья Николаевна».
2. Юридическому отделу Департамента внутренней политики Ивановской области обеспечить:
2.1. Государственную регистрацию настоящего приказа.
2.2. Направление настоящего приказа:
- в главное правовое управление Правительства Ивановской области
для размещения (опубликования) на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru);
- в Управление Министерства юстиции Российской Федерации
по Ивановской области для проведения юридической экспертизы
и включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации;
- в прокуратуру Ивановской области для определения соответствия приказа действующему законодательству;
- в Ивановскую областную Думу в соответствии с Уставом Ивановской области в течение семи дней после дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Член Правительства
Ивановской области – директор Департамента внутренней политики
Ивановской области

А.В. Горбунов

image1.png